時間 実施時間 内容 担当者

準備 8:00 委員会メンバー集合

受付 8:30 30 受付開始

8:45 1 アナウンス開始 司会

8:50 1 開会式開会 司会

8:51 1 国歌斉唱 全員

8:52 4 理事⾧挨拶 理事⾧

8:56 3 岸和田サッカー協会会⾧挨拶 〇〇様

8:59 1 選手宣誓 〇〇君

9:00 1 趣旨説明 人見 一彰 君

9:01 1 競技説明 〇〇様

9:02 1 開会式閉会 司会

9:20 35 試合開始（1-2・4-5）

10:00 35 試合開始（7-8）

10:40 35 試合開始（2-3・5-6）

11:20 35 試合開始（8-9）

12:00 35 試合開始（3-1・6-4）

12:40 35 試合開始（9-7・A3-B3）

13:20 35 試合開始（A1-B1・A2-B2）

14:00 35 試合開始（B3-C3）

14:40 35 試合開始（B1-C1・B2-C2）

15:20 35 試合開始（C3-A3）

16:00 35 試合開始（C1-A1・C2-A2）

16:40 試合終了

16:45 閉会式準備

16:55 1 アナウンス開始・整列 司会

17:00 1 閉会式開会 司会

17:01 5 スポーツインテグリティ表彰式 理事⾧

17:06 4 チーム表彰３位 理事⾧

17:10 4 チーム表彰準優勝 理事⾧

17:14 4 チーム表彰優勝 理事⾧

17:18 3 謝辞 針谷 岳邦 君

17:21 1 開会式閉会 司会

17:25 1 アナウンス開始・整列 司会

17:30 1 1.開会宣言 池内 麻利亜 君

17:31 1 2.国歌並びにJCソング斉唱 メンバー全員

17:34 1 ３.ＪＣＩクリード唱和 山庄司 裕大 君

17:35 2 ４.ＪＣＩミッション並びにＪＣＩビジョン唱和 西川 将平 君

17:36 2 ５.ＪＣ宣言文朗読並びにJC綱領唱和 露無 大貴 君

17:38 2 ６.セクレタリー及び議事録署名者の指名 理事⾧

17:40 2 ７.出席者点呼確認 受付にて確認

17:42 5 ８.理事⾧挨拶 理事⾧

17:47 2 ９.報告依頼事項 前迫専務理事

17:49 2 １０.入会承認 総務広報委員会

17:51 3 １１.会員消息 総務広報委員会

17:54 2 １２.その他

17:56 1 １３.閉会宣言 藤田 陵平 君

定

例

会

試

合

J

C

カ
ッ

プ

閉

会

式

４度定例会並びにJCカップ タイムスケジュール

J

C

カ
ッ

プ

開

会

式